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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
30.10.2017

Di
31.10.2017

Mi
1.11.2017

Do
2.11.2017

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Gangolf
(A)

Bismarck

Feldforschung in
Theorie und
Praxis

Akakca

Aserbeidschanisch
I

Yüksekkaya

Türkisch III c
Übersetzung
Türkisch-Deutsch
(Sprachmodul
Stufe 3)

Yüksekkaya

Fr
3.11.2017

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 30.10.2017 bis 5.11.2017

Einzeltermine vom 30.10.2017 bis 5.11.2017
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